AD QUARTVM dicendum, quod sicut supra * dictum est, uoluntas mouet intellectum, & alias uires anime in finem, & secundum hoc ponitur actus fidei credere in Deum.

ARTICVLVS III.

Utrum credere aliquod supra rationem naturalem, sit necessarium ad salutem.

AD TERTIVM sic proceditur. Videtur, quod credere non sit necessarium ad salutem. Ad salutem enim & perfectionem cuiuslibet rei ea sufficere uidentur, quae conueniunt ei secundum suam naturam: sed ea quae sunt fidei excedunt naturalem hominis rationem.

habet
re in
prie
miz
pre
tina
nes
gunt
con
hon
mo
lige
cred
tame
poli
curia
mou
addi
supra
quod
rior
rior
quo
coali
prie
& im
que ta
dum
sentia
qua n
ue q
zue
nalis
fiden
quam
tural
tam n
li. An
dit de
ho, q
riam
action
rem, u
& sic p
sumpe
niam un
de non
in q
ris cel
a prim
stante
in prim
Iesu, &
quibus
renita
hanc p
redicet.
¶ Dubi
co est c
rem, sic
rational
tum cog
uer, salu
em rat
ber am
sicut ac
dum op
tionem. Et
quod se
esse quid
leo oit
& uolun
firatum
ex hac, se
ratio nen
principi
ad unue
em, em
¶ Dubi
Dei, pite